

แบบ บก.01 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1	ชื่อสายทาง	โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก			
	สถานที่ตั้ง	บ้านโคกवार หมู่ที่ 10 ตำบลพังงู อำเภอหนองหาน			
2	หน่วยงานเจ้าของโครงการ	สำนักปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลพังงู			
3	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	496,000	บาท		
4	ลักษณะงานโดยสังเขป				
	สายบ้านนางคำทวน-หนองคำโจด	(ช่วงบ้านนางคำทวน-ที่นางงาหนุนา ทองจีน)			
	ขนาดผิวจราจรกว้าง	4.00	เมตร	ระยะทาง	250.00 เมตร
	หนา	0.15	เมตร	หรือพื้นที่ก่อสร้างไม่น้อยกว่า	1,000 ตร.ม.
	ไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ	0.00-0.50	เมตร		
	ตามแบบมาตรฐาน ท 1-01	พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย			
5	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 8 กันยายน 2564	เป็นเงิน	496,000	บาท	
6	บัญชีประมาณราคากลาง				
1.	แบบ พร. 4	จำนวน	1	แผ่น	
2.	แบบ พร. 5	จำนวน	1	แผ่น	
7	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
1.	นางจรียา	เพชรนาดี	ตำแหน่ง	ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม	ประธานกรรมการ
2.	นางนภัสวรรณ	อันทปัญญา	ตำแหน่ง	นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ชำนาญการ	กรรมการ
3.	นายพิชัย	สักชะพงษ์	ตำแหน่ง	นายช่างโยธา ชำนาญงาน	กรรมการ
	คำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง				
	เลขที่ 1002/2564	ลงวันที่	27	เดือน	สิงหาคม พ.ศ. 2564

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกถาวร หมู่ที่ 10 สาย บ้านนางคำทวน - นองคำโจด

สายทางสาย บ้านนางคำทวน - นองคำโจด (ช่วงบ้านนางคำทวน - ที่นางนงหนุณา ทองจีน) หมู่ที่ 10 ตำบลพังง อำเภอนางรอง จังหวัดอุดรธานี
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 250.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตร.ม. ไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.00-0.50 ม.

วันที่ 8 กันยายน 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,125.00	1.72	1,935.00	1.3607	2.34	2,632.95
2	งานดินถม	งาน	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	50.00	468.13	23,406.50	1.3607	636.98	31,849.22
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	1,000.00	319.61	319,610.00	1.3607	434.89	434,893.33
10	Expansion Joint	ม.	16.00	173.40	2,774.40	1.3607	235.95	3,775.13
11	Contraction Joint	ม.	180.00	70.30	12,654.00	1.3607	95.66	17,218.30
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	65.00	63.59	4,133.35	1.3607	86.53	5,624.25
14	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 1.50 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานรัศมีวงเลี้ยง.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
					364,513.25		รวม	495,993.18
ตัวอักษร (-สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)							ปรับยอด	495,000.00

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง

= 364,513.25 บาท

② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 1.3607

ราคาค่าก่อสร้าง/ตารางเมตร

/

= บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้ว มีมติให้ใช้ราคากลางตามประมาณการของผู้ประมาณการเป็นราคากลางในการดำเนินการจัดซื้อ
จัดจ้างตามพระราชบัญญัติและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ต่อไปและลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

1 นางจริยา	เพชรนาดี	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม	ประธานกรรมการ
2 นางนภัสวรรณ	อันทปัญญา	ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ชำนาญการ	กรรมการ
3 นายพิชัย	ลักษะพงษ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโคกถาวร หมู่ที่ 10 สาย บ้านนางคำทวน - หนองคำโจด

สายทางสาย บ้านนางคำทวน - หนองคำโจด (ช่วงบ้านนางคำทวน - ที่นางงหนูนา ทองจีน) หมู่ที่ 10 ตำบลพังง อำเภอนางรอง จังหวัดอุดรธานี
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 250.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1,000.00 ตร.ม. ไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ 0.00-0.50 ม.

วันที่ 8 กันยายน 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F_N	ราคาต่อหน่วย $\times F_N$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	1,125.00	1.72	1,935.00	1.3607	2.34	2,632.95
2	งานดินถม	งาน	-	-	-	-	-	-
3	งานขุดรื้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	50.00	468.13	23,406.50	1.3607	636.98	31,849.22
9	ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หน้า 0.15 ม.	ตร.ม.	1,000.00	319.61	319,610.00	1.3607	434.89	434,893.33
10	Expansion Joint	ม.	16.00	173.40	2,774.40	1.3607	235.95	3,775.13
11	Contraction Joint	ม.	180.00	70.30	12,654.00	1.3607	95.66	17,218.30
12	Longitudinal Joint	ม.	-	-	-	-	-	-
13	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	65.00	63.59	4,133.35	1.3607	86.53	5,624.25
14	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.30 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
15	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.40 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
16	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.60 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 0.80 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.00 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
19	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.20 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
20	งานท่อระบายน้ำขนาด $\varnothing 1.50 \times 1.00$ ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
21	งานรัศมีวงเลี้ยว.	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
					364,513.25		รวม	495,993.18
ตัวอักษร (-สี่แสนเก้าหมื่นห้าพันบาทถ้วน-)							ปรับยอด	495,000.00

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 364,513.25 บาท
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3607
- ราคาค่าก่อสร้าง/ตารางเมตร / = บาท/ตารางเมตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางพิจารณาแล้ว มีมติให้ใช้ราคากลางตามประมาณการของผู้ประมาณการเป็นราคากลางในการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างตามพระราชบัญญัติและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 ต่อไปและลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

- | | | | |
|---------------|-----------|--|---------------|
| 1 นางจริยา | เพชรนาดี | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม | ประธานกรรมการ |
| 2 นางนภัสวรรณ | อันทปัญญา | ตำแหน่ง นักวิชาการจัดเก็บรายได้ ชำนาญการ | กรรมการ |
| 3 นายพิชัย | สักกะพงษ์ | ตำแหน่ง นายช่างโยธา ชำนาญงาน | กรรมการ |